Sc

Quito, a 3 de abril del 2019

Señorita

Sofía Gabriela Guerrón Reascos.

Debo indicar a usted que en la Constitución de la Compañía "TOURISM CAPITAL TRAVEL AGENCY TOURISMCAPITAL COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA." Realizada el 28 de febrero del 2019 se le ha designado GERENTE GENERAL de la compañía para un período de CINCO AÑOS de conformidad a lo establecido en el estatuto social de la compañía.

La fecha de otorgamiento de la Constitución de la Compañía es el 28 de febrero del 2019, — Notaria 43 del Dr. FERNANDO CASTRO SALAZAR Cantón Quito.

La inscripción de la compañía, en el Registro Mercantil RAZÓN DE INSCRIPCIÓN CONSTITUCIÓN DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA, NUMERO DE REPERTORIO 141794, FECHA DE INSCRIPCIÓN 03/04/2019, NUMERO DE INSCRIPCIÓN 1748, REGISTRO LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL.

Atentamente,

Ximena Elizabeth Ushiña Tipantuña

RAZON: En esta fecha ACEPTO el cargo de Gerente General de la compañía " TOURISM CAPITAL TRAVEL AGENCY TOURISMCAPITAL COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA"

Quito, a 3 de abril del 2019

Sofía Gabriela Guerrón Reascos

C.C. 1724758527 <

Representante Legal /

N° TRAMITE: 21603-0041-19



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	146234
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	25/04/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6443
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TOURISM CAPITAL TRAVEL AGENCY TOURISMCAPITAL
	COMPAÑIA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	GUERRON REASCOS SOFIA GABRIELA
IDENTIFICACIÓN	1724758527
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	5 AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM. 1748 DEL 03/04/2019.- NOT. 43 DEL 28/02/2019 JGTM

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 25-DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2019

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRACTOR LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 19-RMQ-2015)
REGISTBADOR MERCANTIL DE CONTRACTOR QUETO

DIRECCIÓN DEL REGIÈTRO LAV. CAMBOCAL ANTONIO JOSÉ DE SUCRE N54-103

Página 1 de 1

